



AV. Caxangá -1921-Cordeiro
Cep:50721-000
Fone/Fax.: 81 3227-0143

RECIFE 13 DE JANEIRO DE 2021

SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER - UPAC CARUARU - 269

ASSUNTO: PR COTAÇÃO

Item	UNIDADE	DESCRIÇÃO	QT.		Vr. Total
1	UNID.	CAL HIDRATADO SACO 20KG.	5	R\$ 20,90	R\$ 104,50
2	UNID.	MANTA ASFALTICA ADESIVA 30CM X 10MT	5	R\$ 129,90	R\$ 649,50
3	UNID.	PARAFUSO DRYWAL TROMBETA PONTA AGULHA 3,5X25	500	R\$ 0,12	R\$ 60,00
4	UNID.	PLACA DE GESSO ACARTONADO DRYWALL 1.20 X 1.80	20	R\$ 49,90	R\$ 998,00
5	UNID.	MANTA LÃ DE ROCHA DENS. 32KG. CUBICO C/6 1.20X0,60 4.32M²	5	R\$ 189,90	R\$ 949,50
6	LATÃO	TINTA ACR. SUPER LAVAVEL BRANCA 18LT. CORAL	10	R\$ 439,00	R\$ 4.390,00
7	UNID.	DISCO DE CORTE AÇO INOX 115 X 1,0 X 22,23	5	R\$ 10,90	R\$ 54,50
8	UNID.	PERFIL P/DRYWALL MONTANTE 48X50X3000	20	R\$ 35,90	R\$ 718,00
9	UNID.	FITA TELADA P/ DRYWALL	40	R\$ 38,90	R\$ 1.556,00
10	UNID.	SERROTE P/GESEO	2	R\$ 40,14	R\$ 80,28
11	UNID.	FITA CREPE 45MM X 50MT	10	R\$ 18,90	R\$ 189,00
12	UNID.	ROLO LÃ SINTETICA ANTI RESPINGO 23CM C/SUORTE	5	R\$ 20,49	R\$ 102,45
13	UNID.	TRINCHA 2"	5	R\$ 7,15	R\$ 35,75
14	UNID.	TRINCHA 1"	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
				TOTAL	R\$ 9.908,73

FORMA DE PAGAMENTO : 30DD /VALIDADE : 07 DIAS / ENTREGA : GRANDE RECIFE
CNPJ : 08.104.986.0001-51

Atenciosamente,

LUCIANO
Vendedor